DATES	ŒUVRES	ORCHESTRATION SCRIPTURAIRE
I Reg. 25,1 : mort de Samuel	411-413   En. in Ps. 98,12	I Reg. 8,1. -- Ps. 98,8. -- I Reg. 25,1
I Reg. 25, 22 : serment de David relatif à Nabal	419   Quæst. in Hept. VI, q. 13 419   Contra Mend. 9,21 ?   Sermon 308,2	I Reg. 25,22-23. -- Jos. 9,19. -- II Reg. 21 I Reg. 25,22 sq. I Reg. 25
I Reg. 26, 8-12 : mansuétude de David vis-à-vis de Saïl, le oint de Iahvé	394   Contra Adimantum 17,6 396   ad Simpl. II, q. 1,11 397-398   Contra Faust. 22,66 397-398   Epist. 43,23 411-412   En. in Ps. 50,4 411   Epist. 133,2 412   de Spiritu et litt. 31,54	I Reg. 26,8-12 (all.). -- I Reg. 24,3-8 (all.) I Reg. 26,12 ((sapor Domini)) I Reg. 26,10 ; 24,7 (all.) I Reg. 26,1-12 (all.). -- I Reg. 24,7-II (all.) Ps. 50, titre. -- I Reg. 26,9 et 24,5 (all.) I Reg. 26,1-12 et 24,1-8 (all.) I Reg. 26,9 et 24,7 (all.)
I Reg. 27 : David trouve un refuge chez un roi étranger	402   Contra litt. Pet. 2,92 (204)	Gen. 20 ; 26,11 ; 47 ; 39,41 ; 42,15. -- Ex. 2,10. -- I Reg. 27 (apologie des Rois)
I Reg. 28 : Saïl et la pythonisse d'Endor	396   ad Simpl. II, q. 3,1 et 3 396   de Doctr. Christi. 2,23 (35) 397-398   Epist. 43,23 397-398   Contra Faustum 22,65 v. 414   Epist. 158,6 (d'Évode) v. 420   de Anima et ejus orig. 4,19 (29) 421   de Cura ger. pro mortuis 15,18 422   de Octo q. Dulc. 6 426   Retract. 2,1	I Reg. 28,7-19 (réponse à Simplicianus) I Reg. 28,14-20 (all.). -- Deut. 13,1-3. I Reg. 28,7-14 (all.) I Reg. 28,3. -- I Reg. 14,24-25 (all.) I Reg. 28,14 I Reg. 28,14 I Reg. 28,15. -- II Cor. 12,2. -- Eccli. 46,23 I Reg. 28,7-19 (= ad Simpl. II, q. 3) I Reg. 28,7
2) II REGNORUM		
II Reg. 1,1-16 : David respecte et épargne Saïl	395 ?   ad Simplic. 2, q. 1,4 fin 397 ?   Epist. 43,23  405-411   Epist. 87,9 419   Epist. 204,5	II Reg. 1,14-15 (all.). -- Ps. 23,1 II Reg. 1,1-16 (all.). -- I Reg. 18,10-24 (suivent les autres cas de tolérance des pécheurs par les saints de l'A.T.) II Reg. 1,1-16 (all.) II Reg. 1,1-16 (all.). -- Eccli. 14,5. -- Lev. 19,18. -- Marc 12,31
II Reg. 2 : Avènement de David	après 420   de Civ. Dei 18,20 421   de Cura ger. pro mort. 9,11	II Reg. 2 (all.) II Reg. 2,5 (all.)
II Reg. 3,14 : David reprend Mikal, fille de Saïl	419   de Adult. conj. 2,6 (5)	II Reg. 3,14 (all.)

DATES	ŒUVRES	ORCHESTRATION SCRIPTURAIRE
	<i>II Reg. 5, 6-7 : Origine de Jérusalem</i>	
412 ou 415	<i>En. in Ps. 64,2</i>	<i>Ps. 64, titre. — Jos. 18,28 (all.). — II Reg. 5,6-7 (all.)</i>
	<i>II Reg. 5,13 : David eut plusieurs femmes</i>	
396 397-398 419-420	<i>de Doctr. christ. 3,12 (20)</i> <i>Contra Faustum 22,5 (Faustus)</i> <i>Quæst. in Hept. V, q. 27</i>	<i>Deut. 17,17. — II Reg. 5,13. — III Reg. 11,1.2.4</i>
	<i>II Reg. 7 : Prophétie de Nathan et prière de David</i>	
395 ?	<i>ad Simplic. II, q. 4</i>	<i>II Reg. 7,18 : Intravi rex David et sedit ante Dominum</i>
sept. 416	<i>En. in Ps. 85,7</i>	<i>II Reg. 7,27 : Quoniam inveni, Domine, cor meum, ut orarem ad te</i>
après 420	<i>de Civ. Dei 17,8</i> <i>hæc dices servo meo David : Hæc dicit Dominus omnipotens : Accipi te de ovis ovium, ut essem in ducem super populum meum super Israel, et eram tecum in omnibus quibus ingrediebaris, et exterminavi omnes inimicos tuos a facie tua, et feci te nominatum secundum nomen magnorum, qui sunt super terram : et ponam locum populo meo Israel, et plantabo illum, et inhabitat seorsum, et non sollicitus erit ultra ; et non apponet filius iniuriantis humiliare eum, sicut ab initio 11 a diebus, quibus constitui iudices super populum meum Israel ; et requiem tibi dabo ab omnibus inimicis tuis, et nuntiabit tibi Dominus, quoniam domum ædificabis ipsi. Et erit, cum replete fuerint dies tui, et dormies cum patribus tuis, et suscitabo semen tuum post te, qui erit de ventre tuo, et præparabo regnum ejus. Hic ædificabit mihi domum nomini meo, et dirigam thronum illius usque in eternum. Ego ero illi in patrem, et ille erit mihi in filium. Et si venerit iniurias ejus, redarguam illum in virga virorum et in tactibus filiorum hominum ; misericordiam autem meam non amoveam ab eo, sicut amovi, a quibus amovi a facie mea ; et fidelis erit dominus ejus et regnum ejus usque in eternum coram me, te thronus ejus erit erectus usque in eternum.</i> — Reprise de <i>II Reg. 17,13</i>	<i>Ps. 85,4-5. — Ps. 39,13</i> <i>II Reg. 7,1-7 (résumés) ; 8-16 (cités) : Et nunc</i>
	<i>de Civ. Dei 17,13</i>	<i>II Reg. 7,10-11</i>
	— 17,9	<i>II Reg. 7,14-15. — Ps. 88,4-5 ; 20. — Act. 9,4</i>
	— 17,12	<i>II Reg. 7,19-29-IIb-27-10-IIa. — Ps. 126,1</i>
426-427	<i>Retract. 2,1</i>	
	<i>II Reg. 8 : les guerres de David</i>	
413 ?	<i>En. in Ps. 59,1-2</i>	<i>Ps. 59, titre. — II Reg. 8 (all.). — Ps. 33, titre. — I Reg. 21,13</i>
	<i>II Reg. 11 : les péchés de David : son adultère et la mort d'Urie</i>	
394-395 397-398 — —	<i>Ep. ad Rom. exp. inch. 18</i> <i>Contra Faustum 22,5 [F.]</i> — 32,4 [F.] — 22,87 [A.]	<i>II Reg. 11,2 (all.)</i> <i>II Reg. 11,4 et 15 (mis en cause par Faustus)</i> —
400 404-405 411 env.	<i>de Cons. Evang. 2,4 (12)</i> <i>Epist. 82 (à Jérôme)</i> <i>En. in Ps. 50,2</i>	<i>II Reg. 11. — Apoc. 5,5. — Agg. 2,8. — Cant. 4,15. — Act. 2,1-4. — Tob. 2. — Ephés. 4,2-3. — Jo. 4,14-13</i> <i>II Reg. 11,4 (all.)</i> <i>II Reg. 11,4 (all.)</i> <i>Ps. 50, titre. — II Reg. 11 (résumé). — II Reg. 12 (rés.)</i>
— — 419	— 50,3 — 50,9 <i>Contra Gaud. 1,31 (39)</i>	<i>II Reg. 11,2. — Rom. 6,12</i> <i>Ps. 50,6. — II Reg. 11,4 et 15 (all.)</i> <i>Eccl. 2,16. — II Macc. 14,41. — II Reg. 11 (all.)</i>